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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 290
02-03-2021

N° 478
23-03-2021

N° 716
10-05-2021

N° 864
15-05-2021

N° 1004
02-06-2021

N° 1162
25-06-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Direccion General del Territorio
Maritimo

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas

Otros

APORTE FISCAL

Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Direccion General del Territorio
Maritimo
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Gobierno Central

2.886.000
2.886.000
2.886.000

-2.886.000

-2.886.000

53.581
53.581

53.581

33.715
19.866

-60.862

60.862
60.862

721.253
721.253

88.054
633.199

-521.523
-521.523
471.671

471.671

49.852

994.457
994.457

994.457



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0290_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0478_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0716_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0864_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1004_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1162_TR.pdf
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Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 290 N° 478 N° 716 N° 864 N° 1004 N° 1162
02-03-2021 23-03-2021 10-05-2021 15-05-2021 02-06-2021 25-06-2021
010 | Direccion General de Movilizacion 18.904
Nacional
011 | Direcci6n de Sanidad
012 | Subsecretaria para las Fuerzas 41.958
Armadas
03 A Otras Entidades Publicas
245 | Fondo Rotativo de Abastecimiento
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
01 Devoluciones
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas

245

Fondo Rotativo de Abastecimiento



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0290_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0478_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0716_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0864_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1004_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1162_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1065
07-06-2021

N° 1235
12-07-2021

N° 1173
29-06-2021

N° 1842
08-11-2021

N° 1673
14-10-2021

N° 1880
27-10-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Direccion General del Territorio
Maritimo

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL
Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Direccion General del Territorio
Maritimo
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Gobierno Central

2.777.220
2.777.220

2.777.220
2.777.220

297.800
297.800

190.000

107.800
107.800

887.055

887.055

887.055

-325.192

-266.202
-266.202

-266.202

1.351.379

1.351.379

1.351.379



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1065_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1235_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1173_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1842_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1673_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1880_TR.pdf
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110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1065 N° 1235 N° 1173 N° 1842 N° 1673 N° 1880
07-06-2021 12-07-2021 29-06-2021 08-11-2021 14-10-2021 27-10-2021
010 | Direccion General de Movilizacion
Nacional
011 | Direccién de Sanidad 2.777.220 107.800
012 | Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas
03 A Otras Entidades Publicas 887.055 1.351.379
245 | Fondo Rotativo de Abastecimiento 887.055 1.351.379
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 325.192
01 Devoluciones 325.192
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas

245

Fondo Rotativo de Abastecimiento



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1065_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1235_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1173_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1842_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1673_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1880_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1995
16-11-2021

N° 2532
04-01-2022

N° 2151
16-12-2021

N° 2149
15-12-2021

N° 2485
27-12-2021

N° 2541
28-12-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Direccion General del Territorio
Maritimo

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL
Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Direccion General del Territorio
Maritimo
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Gobierno Central

1.758.583
1.758.583

2.646
1.755.937

4.979.218
4.979.218
555.133

555.133

5.534.351

14.833
14.833

57.869

57.869

99.288

99.288
99.288

-32.925

-32.925

-32.925

-32.925



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1995_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2532_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2151_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2149_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2485_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2541_TR.pdf
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110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1995 N° 2532 N° 2151 N° 2149 N° 2485 N° 2541
16-11-2021 04-01-2022 16-12-2021 15-12-2021 27-12-2021 28-12-2021
010 | Direccion General de Movilizacion
Nacional
011 | Direccion de Sanidad
012 | Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas
03 A Otras Entidades Publicas
245 | Fondo Rotativo de Abastecimiento
25 INTEGROS AL FISCO 14.833 57.869
99 Otros Integros al Fisco 14.833 57.869
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
01 Devoluciones
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 99.288
03 A Otras Entidades Publicas 99.288
245 | Fondo Rotativo de Abastecimiento 99.288



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1995_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2532_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2151_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2149_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2485_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2541_TR.pdf
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Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 2585
12-01-2022

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central

002 | Direccion General del Territorio
Maritimo

015 | Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES

01 Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
99 Otros

09 APORTE FISCAL 6.058.321
01 Libre 6.058.321

11 VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
03 Operaciones de Cambio

13 TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central

002 | Direccién General del Territorio
Maritimo
15 SALDO INICIAL DE CAJA

21 GASTOS EN PERSONAL 6.058.321

22 BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

01 Prestaciones Previsionales

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Al Gobierno Central



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2585_TR.pdf
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Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 2585
12-01-2022
010 | Direccion General de Movilizacion
Nacional
011 | Direccién de Sanidad
012 | Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas
03 A Otras Entidades Publicas
245 | Fondo Rotativo de Abastecimiento
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
01 Devoluciones
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas

245

Fondo Rotativo de Abastecimiento



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2585_TR.pdf

